ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВСКОГО РАЙОНА               СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     третьего  созыва

                                         Сессия № 1

РЕШЕНИЕ
от« 02    » октября 2015 г.
   № 4                                 с. Елыкаево
«Об утверждении  структуры

 Совета народных депутатов

Елыкаевского сельского поселения »

              На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательства Кемеровской области, регламента Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения и руководствуясь ст.  20 Устава  Совета народных депутатов Елыкаевского сельского поселения , Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения
Решил:
1. Утвердить структуру Совета народных депутатов Елыкаевского сельского
     поселения  в составе двух комитетов:

1.1.Комитет по бюджету и жизнеобеспечению:

1.2.Комитет по социальным вопроса и ЖКХ :

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

    Председателя Совета народных депутатов Елыкаевского сельского

    поселения.

3. Обнародовать  настоящее решение на информационных  стендах

    Елыкаевского сельского поселения  и на официальном сайте

    администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-

    телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.Настоящее решение вступает в силу после его официального

    обнародования.
        Председатель Совета народных депутатов

        Елыкаевского сельского поселения                               Л.И.Зонова

        Глава Елыкаевского

        Сельского поселения                                                       Л.И.Зонова